UBND TỈNH SƠN LA

   SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /QĐ-STTTT Sơn La, ngày 25 tháng 8 năm 2022

QUYẾT ĐỊNH

Về việc phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu

Gói thầu Tư vấn Xây dựng phần mềm cơ sở dữ liệu thông tin đối ngoại thuộc

dự toán Cơ sở dữ liệu thông tin đối ngoại tỉnh Sơn La

GIÁM ĐỐC SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG

Căn cứ Luật Đấu thầu ngày 26/11/2013;

Căn cứ Nghị định số 63/2014/NĐ-CP ngày 26/6/2014 của Chính phủ quy

định chi tiết thi hành một số điều của Luật đấu thầu về lựa chọn nhà thầu;

Căn cứ Quyết định số 1309/QĐ-UBND ngày 30/6/2022 của Chủ tịch

UBND tỉnh Sơn La, về việc phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu: Cơ sở dữ liệu

thông tin đối ngoại tỉnh Sơn La;

Căn cứ Quyết định số 203/QĐ-STTTT ngày 20/7/2022 của Sở Thông tin và

Truyền thông tỉnh Sơn La về việc phê duyệt E-HSMT, tiêu chuẩn đánh giá E-

HSDT gói thầu Tư vấn Xây dựng phần mềm cơ sở dữ liệu thông tin đối ngoại;

Căn cứ Quyết định số 236/QĐ-STTTT ngày 19/8/2022 của Sở Thông tin và

Truyền thông tỉnh Sơn La về việc phê duyệt danh sách nhà thầu đáp ứng yêu cầu

về kỹ thuật của gói thầu: Tư vấn Xây dựng phần mềm cơ sở dữ liệu thông tin đối

ngoại thuộc dự toán Cơ sở dữ liệu thông tin đối ngoại tỉnh Sơn La.

Căn cứ Tờ trình số 388/TTr-Cty ngày 20/8/2022 của Công ty Cổ phần tư

vấn xây dựng Sơn La về thẩm định, phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu;

Căn cứ Biên bản thương thảo hợp đồng ngày 24/8/2022 giữa Sở Thông tin và

Truyền thông tỉnh Sơn La và Công ty TNHH Hoàng Long Sơn La;

Căn cứ Báo cáo thẩm định kết quả lựa chọn nhà thầu ngày 25/8/2022 của

Công ty Trách nhiệm hữu hạn MYLANGCO.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu gói thầu Tư vấn Xây dựng

phần mềm cơ sở dữ liệu thông tin đối ngoại, với những nội dung chính như sau:

1. Tên dự toán: Cơ sở dữ liệu thông tin đối ngoại tỉnh Sơn La.

2. Tên gói thầu: Tư vấn Xây dựng phần mềm cơ sở dữ liệu thông tin đối ngoại.

3. Chủ đầu tư: Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Sơn La.

4. Đơn vị trúng thầu: Công ty TNHH Hoàng Long Sơn La.

2

- Địa chỉ: Số 4, ngõ 22, đường Nguyễn Lương Bằng, tổ 2, phường Quyết

Thắng, thành phố Sơn La, tỉnh Sơn La.

5. Giá trúng thầu: 1.397.504.000 đồng (Bằng chữ: Một tỷ, ba trăm chín

mươi bảy triệu năm trăm linh tư nghìn đồng).

6. Nguồn vốn: Ngân sách nhà nước năm 2022.

7. Loại hợp đồng: Hợp đồng trọn gói.

8. Thời gian thực hiện hợp đồng: 60 ngày.

Điều 2: Văn phòng Sở, Phòng Thông tin - Báo chí - Xuất bản - Bưu chính

căn cứ các văn bản liên quan để ký hợp đồng với đơn vị trúng thầu có tên tại điều 4,

theo đúng các quy định của Luật Đấu thầu và các quy định hiện hành của nhà nước.

Điều 3: Chánh Văn phòng, Trưởng phòng Phòng Thông tin - Báo chí -

Xuất bản - Bưu chính, Công ty TNHH Hoàng Long Sơn La, Thủ trưởng các cơ

quan, đơn vị có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này.

Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký ban hành./.

 Nơi nhận:
  - Như trên;

  - Ban Giám đốc;

  - Lưu: VT, TTBCXBBC, HSDA (05b).

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Đắc Tĩnh

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-26T16:14:34+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Đắc Tĩnh<tinhnd.stttt@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Phòng CNTT - Sở Thông tin và Truyền thông - Phone: 0212.3750983 - Fax: 0212.3750926 - Email: stttt@sonla.gov.vn
	2022-08-26T16:17:37+0700
	UBND TỈNH SƠN LA
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG<stttt@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Phòng CNTT - Sở Thông tin và Truyền thông - Phone: 0212.3750983 - Fax: 0212.3750926 - Email: stttt@sonla.gov.vn
	2022-08-26T16:17:44+0700
	UBND TỈNH SƠN LA
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG<stttt@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!